
; 

'Dziennik Ustaw Nr ' 38 . - ' 386 Poz. 243 244 

Pracownicy obsługi. 

Uposażenie 

Lp. - Stanowisko służbowe zasadnicze 
od - do 

1 Rzemie-$Inik wykwalifiko-
wany, palacz c.o. 1000-1700 

2 Robotnik gospodarczy, 
pomoc palacza c.o . 900-1200 

3 I Starszy wożny 
prezydialnY' 950-1100 

-
4 St.arszy wożny 950-1050 --- , 
5 Wożny, dżwigowy, 

szatniarz, 850-950 

r-.... starszy strażnik 

6 Strdżnik 850 ._. -
7 Sprzątaczka za trud niona 

w svstemie czasowym 800-850 

8 Gonies 800 

Stawki dodatku 

" spec jalnego 

-

-

do 12 

-

-

-
-

Wymagane kwalifikacje w zakresie 

wykształćenia 
I liczby lat pracy 
. zawodowej . 

- ' 1 -

- I -

pod~,ta-wowe I 2 

- -

- -

- i -

- I -
- I - I 
Załącznik nr 2 do rozporządzenia R'a­
dy Ministrów' z dnia 12 października 
1964 r. (poz. 243): 

TABELA DODATKOW SPECJALNYCH 
( 

Stawka Złotych 

1 1.700 
2 1.550 
3 1.400 
4 1.250 
5 1.100 
6 950 \ -
7 . 800 

8 700 
9 600 

10 500 
11 400 
12 300 
13 200 

244 ' 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 12 października 1964 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zezwoleń na wykonywanie przemysłu, rzemiosła i niektórycą usług . 
przez jednostki gospodarki nie uspołecznionej. 

Na podstawie art. 4 list. 3 oraz art. .10 ust. 1 i art. 13 
ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o zezwoleniach na wykonywa­
nie przemysłu,. rzemiosła, handlu i niektórych usług przez ' 
jednostki 90sflo darki nie uspołecznionej (Dz. U, z 1958 r. 
Nr 45, poz.~ 224, z 1960 r. Nr 52, po z, 303 i z 1963 r. Nr 22, 
poz. 113) zarządza się, co następuje: . . 

§ 1. W § 14 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

"d) zakład obowiązany jest prowadzić ewidencję przyj­
mowamij do naprawy broni; w ewidencji należy w 
s zczególności uwzględnić: nazwisko, imię i adres 
właściciela broni, numer zezwolenia na broń i organ, 
który zezwolenie wydał, datę przyjęcia broni do na­
prawy oraz datę i pokwitowanie odbioru broni przez 
właściciela" . 

24 września 1962 r. w sprawie zezwolep na wykonywanie § 2. Rozporządzenie wchodzi w źycie z dniem oglo-
przemysłu, rzemiosła i niektórych usług przez jednostki go- szenia. 
spodarki nie uspołecznionej (Dz. U. Nr 62, poz. 297) dodaje 

- się lit. d) w brzmieniu: - .- Prezes Rady Ministrów: J. CyrankiewicJ 

... 


